２０２３年１２月吉日

株主総会ご出席予定の株主様へ

定時株主総会終了後ＰＢ商品展示会のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

来る 12 月 19 日開催の定時株主総会にご出席いただいた株主様を

対象に、以下のとおり食料関係を中心とした当社ＰＢ商品の展示会

をご準備いたしました。わずかではございますが実際にお召し上が

りもいただけます。当社の取り組みについて、少しでもご理解を深め

ていただければ幸いです。

急なご案内となりますことお許し下さい。

  会場 ： 本社１Ｆ Quattro Valley(クワトロバレー)

  試 食 予 定 商 品  ： 鶏 つ み れ 鍋 、 塩 唐 揚 げ 、 酢 豚 、

メンチカツ、ポテトサラダ

             鯖寿司・焼鯖寿司 等

  ＰＢ商品展示 ： 衣料・日用品など各種商品

敬具